
Diário Oficial do Distrito FederalNº 241, terça-feira, 19 de dezembro de 2017 PÁGINA 73

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 50012017121900073

Documento assinado digitalmente conforme MP n 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

728002683 Rafael Tolentino Rabelo 75 71,5 146,5 663º
728004107 Murilo Oliveira Comby 73 73 146 664º
728001218 Gabriel Elias Magalhães Fiore 73 73 146 665º
728002479 Bárbara Dias Antunes 74 72 146 666º
728003013 Daniel Deivisson Leite De Morais 75 71 146 667º
7 2 8 0 0 9 7 11 Allan Correa Domingues 74 72 146 668º
728003690 Francisco Ronielly Ferreira De Sousa 75 70,5 145,5 669º
728002906 André David Novais 73 72 145 670º
728000418 Leonardo De Faria Da Cunha Macedo 75 70 145 671º
728014151 Daianne Couto De Paulo 74 70,5 144,5 672º
728016029 Jadson Muniz De Oliveira 73 71 144 673º
7 2 8 0 11 5 9 0 Tiago Ferreira Gomes 74 70 144 674º
728001022 Jéssica Alves Araujo 74 69,5 143,5 675º
728024226 Julio Cesar Faustino Abdala 74 69 143 676º

1.1 Resultado final no concurso público dos candidatos sub judice, na seguinte ordem: inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota final no concurso e classificação.

INSCRIÇÃO C A N D I D ATO NOTA OBJETIVA NOTA DISCURSIVA NOTA FINAL NO CONCURSO CLASSIFICAÇÃO
7 2 8 0 111 7 4 Caio Sayão De Moraes Filgueiras 81 75,5 156,5 SUB JUDICE
728015391 Davidson Correia Dos Santos 75 74,5 149,5 SUB JUDICE
728000733 Luan De Souza Da Silva 82 74 156 SUB JUDICE
728024184 Rafael Guilardi Valadares Araújo 73 73,5 146,5 SUB JUDICE
728026612 Renato Freitas Silva 74 72,5 146,5 SUB JUDICE

2. Homologar, nesta data, o do Concurso Público para matrícula no Curso de Formação de Oficiais Bombeiros Militares (CFOBM), do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal, para

provimento de vagas no Quadro de Oficiais Bombeiros Militares Combatentes (QOBM/Comb.).

BRASÍLIA/DF, 18 DE DEZEMBRO DE 2017.

REGINALDO FERREIRA DE LIMA - CEL. QOBM/Comb.

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DO COMANDANTE-GERAL

CONCURSO PÚBLICO PARA MATRÍCULA NO CURSO DE FORMAÇÃO

DE PRAÇAS BOMBEIROS MILITARES (CFPBM) NO QUADRO GERAL DE PRAÇAS NA QUALIFICAÇÃO BOMBEIRO

MILITAR GERAL OPERACIONAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO DISTRITO

EDITAL Nº 026, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2017

RESULTADO FINAL DE APROVADOS E HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO

O CORONEL QOBM/Comb. PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS DO CBMDF, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. Tornar público o resultado final de aprovados do concurso público para matrícula no Curso de Formação de Praças Bombeiros Militares (CFPBM), do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito

Federal, para provimento de vagas na graduação de Soldado Bombeiro Militar do Quadro Geral de Praças Bombeiros Militares na Qualificação Bombeiro Militar Geral Operacional - QBMG-

1, na seguinte ordem: inscrição, nome do candidato, nota final no concurso e classificação:

CARGO INSCRI-
ÇÃO

C A N D I D ATO NOTA OBJETI-
VA

NOTA DISCURSI-
VA

N O TA
FINAL NO CON-

CURSO

CLASSIFICA-
ÇÃO

ASPIRANTE/CIRURGIÃO-DENTISTA - ENDODONTIA 727004417 Priscila Gomes Alves Soares 64 76 140 SUB JUDICE
ASPIRANTE/CIRURGIÃO-DENTISTA - ODONTOPEDIA-
TRIA

727010994 Daniele Silva Fernandes 53 63,5 11 6 , 5 SUB JUDICE

ASPIRANTE/CIRURGIÃO-DENTISTA - PERIODONTIA 727004960 Ludmilla Chaves Silvério 68 74 142 SUB JUDICE
ASPIRANTE/COMPLEMENTARES - ENFERMAGEM 727003509 Charles Borges Da Silva 60 71 131 SUB JUDICE
ASPIRANTE/COMPLEMENTARES - ENFERMAGEM 727004697 Rafael Guilardi Valadares Araújo 64 72,5 136,5 SUB JUDICE
ASPIRANTE/COMPLEMENTARES - ENFERMAGEM 727010658 Tatiane Aguiar Carneiro 67 69,5 136,5 SUB JUDICE
ASPIRANTE/COMPLEMENTARES - ENGENHARIA CI-
VIL

7 2 7 0 0 11 7 1 José Augusto Coelho De Sousa 67 76,5 143,5 SUB JUDICE

ASPIRANTE/COMPLEMENTARES - FARMÁCIA-BIO-
QUÍMICA

727000622 Suelen De Castro Fonseca 66 76,5 142,5 SUB JUDICE

ASPIRANTE/COMPLEMENTARES - PSICOLOGIA CLÍ-
NICA

727003102 Danielle Ferreira Vasconcelos 69 77,5 146,5 SUB JUDICE

ASPIRANTE/COMPLEMENTARES - PSICOLOGIA CLÍ-
NICA

727007185 Fabíola Vieira Leite 64 74 138 SUB JUDICE

ASPIRANTE/COMPLEMENTARES - PSICOLOGIA CLÍ-
NICA

727005829 Natália Vargas Patrocinio De Cam-
pos

64 77,5 141,5 SUB JUDICE

ASPIRANTE/COMPLEMENTARES - SERVIÇO SOCIAL 727001578 Bárbara Firme De Faria 64 74,5 138,5 SUB JUDICE
ASPIRANTE/COMPLEMENTARES - SERVIÇO SOCIAL 727006561 Fernando Gomes Da Rocha 60 73 133 SUB JUDICE
ASPIRANTE/COMPLEMENTARES - SERVIÇO SOCIAL 727000940 Juliana Rodrigues Lopes E Silva 63 71,5 134,5 SUB JUDICE
ASPIRANTE/MÉDICO - MEDICINA DO TRABALHO 727008349 Daniel Ramos Rodrigues Figueire-

do
56 69 125 SUB JUDICE

ASPIRANTE/MÉDICO - ORTOPEDIA E TRAUMATOLO-
GIA

727002337 Rodrigo Alexandre De Deus Do-
mingues

61 76,5 137,5 SUB JUDICE

2. Homologar, nesta data, o concurso público para matrícula no Curso de Habilitação de Oficiais Bombeiros Militares (CHOBM), do Corpo de Bombeiros Militar do Distrito Federal, para

provimento de vagas no Quadro de Oficiais Bombeiros Militares Complementar (QOBM/Compl.), no Posto de 2º Tenente do Quadro de Oficiais Bombeiros Militares Complementar e no Quadro

de Oficiais Bombeiros Militares de Saúde (QOBM/S), no Posto de 2º Tenente do Quadro de Oficiais Bombeiros Militares de Médico e Cirurgião Dentista, após a conclusão do Curso de

Habilitação de Oficiais.

BRASÍLIA/DF, 18 DE DEZEMBRO DE 2017.

REGINALDO FERREIRA DE LIMA - CEL. QOBM/Comb.

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS

paulo.vianna
Realce


